DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS FORMATIVAS
COM OS JOVENS DO ENSINO MÉDIO DA ECIT DAURA SANTIAGO RANGEL NA
CIDADE DE JOÃO PESSOA/PB de autoria de GEOVÂNIA DA SILVA TOSCANO,
JAMMERSON GOMES SOARES, JOAO PEDRO SOUSA PEREIRA, foi publicado nos
Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao
ISBN 978-85-61702-67-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101354

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101354